账号注销申请表

公司：

本公司根据业务需要，特此申请成为贵司的将贵公司商务平台管理员登录账号的密码遗忘，致使网上业务无法开展。请贵公司将本公司账号（用户名             ）进行密码重置！

特此申请！

                                 申请人：

                                 单位公章：

                                     申请日期：

接收重置密码的手机号码                      （限填写1个）
注：请填写以上内容并加盖公章或合同章后传真至021-        ，如需查询处理状态，请致电021-         。